[bookmark: _GoBack]ATO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75,  neste ato representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza,  no uso de suas atribuições, torna público,  a SUSPENSÃO do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024, do Tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SEVIÇOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NOS ANEXOS I e II DESTE EDITAL. O edital e seus anexos serão reavaliados para adequações, conforme solicitação da Secretaria de Educação, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Otacílio Costa/SC, 23 de abril de 2024. FABIANO BALDESSAR DE SOUZA – Prefeito.